[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   НЕВЕЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2025 года № 197
(принято на 15-й сессии

Собрания  первого созыва)

г. Невель

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности Главы Невельского муниципального округа и инвестиционного уполномоченного Невельского муниципального округа
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 №672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», Собрание депутатов Невельского муниципального округа р е ш и л о:
        1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности Главы Невельского муниципального округа и инвестиционного уполномоченного Невельского муниципального округа согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» - http://pravo.pskov.ru/ и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Невельский муниципальный округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://admnevel.gosuslugi.ru.
И.о. Главы Невельского

муниципального округа                                                                  В. А. Храбрая
	Председатель Собрания депутатов Невельского муниципального округа
	                                  В. С. Зуев

Приложение
К решению Собрания депутатов
Невельского муниципального округа
от 11.02.2025 №197
Ключевые показатели эффективности деятельности Главы

Невельского муниципального округа и инвестиционного уполномоченного Невельского муниципального округа

на 2025 – 2028 г. г.
	Ключевые показатели
	Значение

	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.
	2028 г.

	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Невельского муниципального округа в течение трех лет, предшествующих текущему году, (ед.)
	4
	4
	4
	4

	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Невельского муниципального округа в текущем году, (ед.)
	4
	4
	4
	4

	Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств) в течение трех лет, предшествующих текущему, в расчете на одного жителя, (руб.)
	14015
	14440
	14865
	15290